Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 05.06.2020 №2700

О внесении изменений в перечень мест сезонной расширенной продажи сельскохозяйственной продукции, выращенной в садово-огородных участках и приусадебных хозяйствах, на территории города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 17.10.2014 № 6384

В целях обеспечения населения города сельскохозяйственной продукцией, содействия развитию садоводства и огородничества, оказания поддержки гражданам, занимающимся садоводством, огородничеством, ведущим личные подсобные хозяйства, в соответствии с пунктами 4, 11 части 11 статьи 41 Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень мест сезонной расширенной продажи сельскохозяйственной продукции, выращенной в садово-огородных участках и приусадебных хозяйствах, на территории города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 17.10.2014 № 6384 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 25.05.2018 № 2947, от 01.11.2018 № 6503), изложив пункт 19 в следующей редакции:

| 19. | участок вдоль фасада рынка «Фонтан» (ул. Ш. Усманова, | администрация |
|-----|---|---------------|
| | 41/19а) на тротуаре со стороны жилого дома 41/16 | Центрального |
| | | района |

- 2. Управлению экономического развития и поддержки предпринимательства Исполнительного комитета обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Н.А. Кропотову.

Руководитель Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов